
Zarządzenie Nr 11/2017    

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 6 marca 2017 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Komisji Przetargowej do postępowań o wartości  

powyżej 30 000 euro 

 

 Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 9 ust. 2 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164, ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Komisji Przetargowej do postępowań o wartości powyżej 30 000 

euro, nadając mu treść jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


